次期在ストラスブール日本国総領事が知事と面談します

内田
う ち だ

浩行
ひろゆき

次期在ストラスブール日本国総領事が、赴任前の挨拶のため来庁され、

知事と面談しますので、下記のとおりお知らせします。

記

１ 日 時

  令和４年１０月１９日（水） １４：００～１４：３０

２ 場 所

  県庁４階 第一応接室

３ 面談者

内田浩行 次期在ストラスブール日本国総領事

（赴任地：フランス共和国ストラスブール市）

令和４年１０月１４日（金）  岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

国際交流課 国際連携係 堀・佐藤

内線 2357

直通 058-272-8175

FAX  058-278-2603

岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

参考：岐阜県は、ストラスブール日本国総領事館が管轄するオ＝ラン県（組織再編

により 2021 年から「アルザス欧州自治体」）と、2014 年に友好交流に関する覚書

を締結し、以降様々な分野で交流を続けています。